
入札結果等一覧表 

 

１．業 務 名 日本学生支援機構大阪日本語教育センター寮室内装改修工事 

２．入札日時   令和 5年  1月 24日（火） 14時 00分         

                                                           （単位：円） 

業者名 
第１回 第２回 第１回見積 備 考 

順位 金額 順位 金額 金額  

株式会社 

北陽 
1 3,400,000円     

株式会社 

ライズ 
2 3,521,000円     

大竹建設 

株式会社 
3 3,652,000円     

株式会社 

井上昇商店 
4 4,090,000円    紙入札 

ケイエス建設 

株式会社 
5 6,300,000円     

株式会社 

光邦建設 
6 6,809,000円     

日化メンテナンス 

株式会社 
7 7,170,000円     

廣野建設 

株式会社 
 入札書不着     

上記金額は入札に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が法律 

上の入札価格である。 

・ 入札書記載金額 3,400,000円  （決定金額 3,740,000円）で、株式会社北陽に決定 

・ 予定価格 4,404,000円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額） 

・ 落札率 77.20％ 

上記のとおり相違ないことを証明する。 

令和 5年 1月 27日 

独立行政法人日本学生支援機構 

理 事 長  吉 岡  知 哉 

 



 

契 約 の 内 容 

 

工事名称 日本学生支援機構大阪日本語教育センター寮室内装改修工事 

工事概要 日本語学校寮室の内装改修工事 

契約担当官等の

氏名並びにその所

属する部局の名称

及び所在地 

契約担当官等

の役職 
理事長 

契約担当官等

の氏名 
吉岡 知哉 

所属する部局

の名称 
独立行政法人日本学生支援機構 

所属する部局

の所在地 
神奈川県横浜市緑区長津田町４２５９ 

契約年月日 令和 ５年 １月２７日 

契約の相手方の名称 株式会社北陽 

契約の相手方の住所 大阪府大阪市東淀川区管原７－１－２１ 

契約金額（税込み） ３，７４０，０００円 

予定価格（税込み） 円４，８４４，４００  

業務場所 大阪府大阪市天王寺区上本町８丁目１番１３号 

業務区分 建築一式工事 

工事期間 
令和 ５年 １月３０日から 

令和 ５年 ３月３１日まで 

 


